1
南京拓微集成电路有限公司
DATASHEET
 TP74 系列 电压检测/复位
2
      电 压 检 测 芯 片 –TP74 系列
一  概述
TP74 系列芯片是采用 CMOS 工艺制造的高精度 低功耗的电压检测器 芯片由基

4. 输出形式 NMOS 开漏 或 CMOS 输出
5. 封装 SOT-23 或 SOT-89
四  命名规则
TP74  -
封装形式
89 SOT-89 标准
23 SOT-23 标准
检测电压
15 1.5V  21 2.1V
22 2.2V   33 3.3V
其余电压位于 1.5~3.6 范围
内每 0.1V/Step 需定制
输出形式
C CMOS 输出
N NMOS 开漏输出
3
五  芯片引脚说明
SOT-23(标准)     SOT-89 标准
Pin
SOT-23 SOT-89
符号 功能
3 2 Vin 电源输入
2 3 Vss 地
1 1 Vout 输出
六  原理图
七  极限工作条件
参数 符号 极限值 单位
输入电压 Vin 12 V
输出电流 Iout 50 mA
CMOS Vss-0.3~Vin+0.3 输出电压
NMOS
Vout
Vss-0.3~12
V
SOT-23 250 功耗
SOT-89
Pd
500
mW
工作温度 Topr -40~85 C
存储温度 Tstg -40~125 C
4
八  电气特性
Vdf(T)=1.5~3.6V 2%
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 电路
检测电压 Vdf  Vdf*0.98 Vdf Vdf*1.02 V 1
迟滞电压 Vhys  Vdf*0.02 Vdf*0.03 Vdf*0.08 V 1
 0.7 1.0
 0.9 1.5
 1.0 1.8
 1.2 2.0
输入电流 Iss  Vin=1.5
Vin=2